

Documatic ApS

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 52 34 21

Årsrapport

1. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Documatic ApS Grusbakken 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 52 34 21
	Stiftet: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Peter Perregaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Intertrade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor integration og salg af software- og informationsteknologi samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639 t.kr. mod 1.421 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -194 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2018 kr.	1/10 2016 - 30/9 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	639.143	1.421
1 Personaleomkostninger	-902.520	-1.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.000	0
Driftsresultat	-244.377	218
Andre finansielle indtægter	382	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.911	-2
Resultat før skat	-245.906	218
Skat af årets resultat	52.357	-51
Årets resultat	-193.549	167
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-223.549	0
Disponeret i alt	-193.549	167

Balance

Aktiver	31/12 2018	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
Deposita	0	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15
Anlægsaktiver i alt	0	21
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.472	239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	0
Udskudte skatteaktiver	30.718	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.639	0
Andre tilgodehavender	3.261	9
Tilgodehavender i alt	209.090	248
Likvide beholdninger	0	552
Omsætningsaktiver i alt	209.090	800
Aktiver i alt	209.090	821

Balance

Passiver	31/12 2018	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-30.325	44
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
Egenkapital i alt	<u>49.675</u>	<u>274</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	113
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.307	0
Gæld til associerede virksomheder	0	250
Selskabsskat	0	40
Anden gæld	15.000	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.415</u>	<u>544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.415</u>	<u>544</u>
Passiver i alt	<u>209.090</u>	<u>821</u>
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	1/10 2017 - 31/12 2018 kr.	1/10 2016 - 30/9 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	897.408	1.196
Andre omkostninger til social sikring	5.112	7
	902.520	1.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	43.224	27
Årets overførte overskud eller underskud	-223.549	17
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-30.000	0
Afsat udbytte ej vedtaget	150.000	0
	-30.325	44
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	150.000	0
Afsat udbytte ej vedtaget	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150
	0	150

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.